
Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 1 z 6

UCHWAŁA NR XVII/75/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie: określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1,  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. 
Nr  8,  poz.  60  z późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXXIII/151/2008  Rady  Miejskiej  w Szczyrku  z dnia  24 
czerwca 2008r. w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową. 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
­ uchwala, co następuje: 

§ 1. Inkasentami  opłaty  miejscowej  od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie Gminy Szczyrk są: 

1. Pani Adamczak Danuta ­ pokoje gościnne 

2. Pan Bachrach Wojciech – pokoje gościnne 

3. Pani Baszczyńska Janina – Dom Gościnny „Hortensja” 

4. Pan Baran Krzysztof –pokoje gościnne 

5. Pan Baran Stanisław – pokoje gościnne 

6. Pan Baranowski Błażej – Willa „Bianka” 

7. Pani Bartczak Beata – Willa „Śnieżynka” 

8. Pan Będziak Leszek – pokoje gościnne „Ilas” 

9. Pani Boda­Trybuś Maria – pokoje gościnne 

10. Pan Bojda Aleksander – „Gazdówka na Białym Krzyżu” 

11. Pani Borys Janina ­ ­pokoje gościnne 

12. Pan Brzenczek Antoni – Pensjonat „Róża” 

13. Pan Buczek Krzysztof – pokoje gościnne „Maria” 

14. Pan Byrdy Antoni – pokoje gościnne 

15. Pani Byrt Dorota – pokoje gościnne Parafia Ewangelicka 

16. Pani Caputa Magdalena – Hotel „Elbrus” 

17. Pani Cembala Anna – pokoje gościnne 

18. Pani Cembala Marzena ­ Willa „Widok”, Willa „Relax” 

19. Pani Chochół Kornelia ­ Willa „Kora” 

20. Pani Chojna Zuzanna – pokoje gościnne 

21. Pani Chudy Halina ­ pokoje gościnne 

22. Pani Cieślar Janina – pokoje gościnne 

23. Pan Cieślukowski Antoni – pokoje gościnne 

24. Pan Ciućka Zbigniew – pokoje gościnne 

25. Pan Czarnecki Antoni – Pensjonat „Czak” 

26. Pani Czarnecka Ewa – pokoje gościnne 



Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 2 z 6

27. Pani Czerwińska Anna –Ośrodek Turystyczno Sportowy „Zagroń” 

28. Pani Czerwińska Barbara – pokoje gościnne 

29. Pan Danel Jan – Ośrodek Wczasowy „Olimpia” 

30. Pan Duraj Wojciech ­ O.S.W. „Beskidek” 

31. Pan Dybus Mirosław ­ pokoje gościnne „Gościniec Solisko” 

32. Pani Ewak Barbara – Ośrodek Konferencyjno­Szkoleniowy „Cis” 

33. Pani Ficek Elżbieta – pokoje gościnne „Eden” 

34. Pani Fiedor Janina – pokoje gościnne 

35. Pan Filiks Tadeusz – Willa „Venus” 

36. Pani Gamdzyk Dominika – Willa „Aspen” 

37. Pani Gargula Danuta – Pensjonat „Stare Orle Gniazdo” 

38. Pani Gawęda Barbara – pokoje gościnne 

39. Pani Gawlik Irena – pokoje gościnne „Biały Dom” 

40. Pani Gębala Emilia – pokoje gościnne „Malinowa Chata” 

41. Pani Gębala Jadwiga – pokoje gościnne 

42. Pan Gluza Marcin – pokoje gościnne 

43. Pan Gołąbek Marek – pokoje gościnne Urząd Pocztowy 

44. Pani Górna Władysława – pokoje gościnne Posterunek Energetyczny 

45. Pani Górny Anna – Hotel „Skalite” 

46. Pan Górny Tomasz – pokoje gościnne 

47. Pan Gruszczyński Janusz – pokoje gościnne „Vita” 

48. Pan Habierski Paweł – pokoje gościnne „Sasanka” 

49. Pan Habraszka Sebastian ­ OSW „Zapalenica” 

50. Pan Hamerlak Zdzisław – pokoje gościnne 

51. Pani Haratek Ewa – pokoje gościnne 

52. Pan Hess Sebastian ­ Pensjonat „Krokus” 

53. Pani Howaniec ­ Sypta Ewa ­ Ośrodek Wypoczynkowy Uniwersytetu Śląskiego 

54. Pani Hula Janina ­ pokoje gościnne 

55. Pani Itrych Grażyna – pokoje gościnne „Niezapominajka” 

56. Pan Jagiełka Stefan – pokoje gościnne „Jaguś” 

57. Pani Jakubiec Barbara ­ pokoje gościnne 

58. Pan Jakubiec Łukasz – pokoje gościnne „Ondraszek” 

59. Pani Jania Małgorzata ­ pokoje gościnne „Dom Narciarza” 

60. Pani Janicka Ewa – pokoje gościnne 

61. Pani Jankowska ­ Garbacz Barbara ­ pokoje gościnne 

62. Pan Jarysz Paweł – pokoje gościnne 

63. Pani Jerozalska Marta – pokoje gościnne „Dom na Beskidzkiej” 

64. Pani Jędrusik Ewa – Hotel „Klimczok” 

65. Pani Jochacy Anna – pokoje gościnne 



Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 3 z 6

66. Pan Jonczyk Jan – pokoje gościnne „Gościniec” 

67. Pani Jóźwiak Bożena – pokoje gościnne 

68. Pani Kaiserek ­ Przerada Mariola – Willa „Maja” 

69. Pani Kapała Bożena – pokoje gościnne 

70. Pan Kasoń Szymon – pokoje gościnne „Zbójnik” 

71. Pan Kaźmierczak Michał – Willa „Nad Potokiem” 

72. Pani Kliś Barbara ­ Willa „Rosa” 

73. Pani Konior Barbara – pokoje gościnne 

74. Pan Konior Bogusław – pokoje gościnne 

75. Pani Konior Urszula ­ pokoje gościnne „Malinówka” 

76. Pani Kopeć Bożena – Ośrodek Wczasowy „Siemion” 

77. Pani Kozłowska Magdalena – Willa „Pod Magurą” 

78. Pani Krawczyk Aneta – pokoje gościnne 

79. Pani Krestian Irena – agroturystyka – „Chata w Dechę” 

80. Pani Kruczek Anna – pokoje gościnne 

81. Pani Kruczek Zofia – pokoje gościnne 

82. Pani Krupa Ewa ­ D.W. „Pod Koziołkami” 

83. Pani Krupa Małgorzata – D.W. „Śnieżynka” 

84. Pani Krzanowska Krystyna – Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Hondrasik” 

85. Pan Kudzia Adam – pokoje gościnne 

86. Pan Kukiełka Paweł ­ pokoje gościnne „Stary Dom” 

87. Pan Kulik Bronisław – pokoje gościnne 

88. Pani Kurowska Maria – pokoje gościnne 

89. Pani Lastowica­Loranc Elżbieta – pokoje gościnne „ALF­HAUS” 

90. Pan Laszczak Antoni – pokoje gościnne 

91. Pan Laszczak Józef – pokoje gościnne 

92. Pani Laszczak Maria – pokoje gościnne 

93. Pani Lechowicz Hanna – pokoje gościnne „Anna” 

94. Pani Lechowicz Jolanta – P.H.U. Beskidy 

95. Pani Lindert Zbigniewa – pokoje gościnne 

96. Pani Lip Jadwiga – pokoje gościnne 

97. Pan Maćkała Władysław – pokoje gościnne 

98. Pan Majewski Artur – pokoje gościnne „Czyrna” 

99. Pani Małochleb Grażyna – Ośrodek „Rancho” 

100. Pan Marciniak Dominik – Willa „Bieńkula” 

101. Pan Marek Andrzej – pokoje gościnne „Domek Tylko Dla Ciebie” 

102. Pani Marek Bożena – pokoje gościnne 

103. Pani Marek Ewa – pokoje gościnne 

104. Pan Marek Józef – pokoje gościnne 



Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 4 z 6

105. Pan Marek Marian – pokoje gościnne „Basia” 

106. Pan Marek Tadeusz – pokoje gościnne 

107. Pani Marek Teresa – pokoje gościnne 

108. Pani Marek Władysława – pokoje gościnne 

109. Pani Marek Wiesława ­ pokoje gościnne 

110. Pani Marek Urszula – pokoje gościnne 

111. Pani Matlak Urszula – pokoje gościnne „Pod Skrzycznem” 

112. Pani Midor Agnieszka ­ pokoje gościnne „Chata Hanusi” 

113. Pani Miczkowska­Szczepan Anna – „Apartament Pod Skrzycznym” 

114. Pani Morońska Barbara ­ Apartamenty „Gronik” 

115. Pani Moskal Ewa – pokoje gościnne 

116. Pan Mrowiec Paweł – pokoje gościnne 

117. Pan Niedośpiał Marek – Kompleks Wypoczynkowy F.H.U. „Markus” 

118. Pani Niemiec Dorota – Willa „Maggie” 

119. Pan Nikiel Janusz ­ pokoje gościnne „Olimp” 

120. Pan Nocoń Marek ­ pokoje gościnne „Dom z Kominkiem” 

121. Pan Ochman Marek – pokoje gościnne „Gościniec Salmopolski” 

122. Pani Olszowska Danuta – pokoje gościnne „Dana” 

123. Pan Olszówka Grzegorz – pokoje gościnne „Olszówka” 

124. Pan Olma Sławomir – pokoje gościnne kino „Beskid” 

125. Pan Otrząsek Tomasz – pokoje gościnne 

126. Pani Pawlik Regina – pokoje gościnne 

127. Pan Pezda Jan – pokoje gościnne 

128. Pan Piekarz Piotr – pokoje gościnne 

129. Pani Pilarz Lucyna – pokoje gościnne 

130. Pan Pilarz Paweł – pokoje gościnne „Pod Grapą” 

131. Pan Piotrowicz Julian – pokoje gościnne 

132. Pan Pisarek Stanisław – pokoje gościnne „Stasikówka” 

133. Pan Porębski Stefan – pokoje gościnne 

134. Pani Przybyła Barbara – pokoje gościnne 

135. Pani Przybyła Barbara – pokoje gościnne 

136. Pan Przybyła Jan ­ pokoje gościnne 

137. Pan Przybyła Józef – usługi agroturystyczne 

138. Pani Przybysz Weronika – pokoje gościnne „Radość” 

139. Pani Radkowska Halina ­ Ośrodek Wczasowy „Panorama” 

140. Pan Rafalik Krzysztof – pokoje gościnne „Chata pod Krzesłem” 

141. Pani Rajba Grażyna – pokoje gościnne 

142. Pan Rajba Roman – pokoje gościnne 

143. Pani Reichert­Mazur Barbara – Willa „Barbara” 



Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 5 z 6

144. Pani Rożek Jolanta – Hotel „Górski” 

145. Pani Rucińska Renata ­ Willa „Przy Skoczni” 

146. Pan Rudy Tomasz – Hotel „Góral” 

147. Pan Ryczek Michał – Willa „Jędruś” 

148. Pan Sikora Radosław – Zajazd „Beskid” 

149. Pani Skiba­Otfinowska Magdalena ­ pokoje gościnne „Cieszynianka” 

150. Pan Smolarek Roman – pokoje gościnne „Orlik” 

151. Pani Stalmach Ewa – pokoje gościnne „Pokoje Pod Czyrną” 

152. Pani Starościak Marcjanna – pokoje gościnne 

153. Pan Stec Szymon – pokoje gościnne 

154. Pani Stec Wiktoria – pokoje gościnne „Nad Potokiem” 

155. Pani Strokocz Dorota – pokoje gościnne 

156. Pani Stojek Jadwiga – pokoje gościnne 

157. Pan Stupak Tomasz – pokoje gościnne 

158. Pan Syty Ireneusz – pokoje gościnne „Jesion” 

159. Pan Szkaradnik Piotr – pokoje gościnne 

160. Pani Szik Sabina – Willa „Dolce Vita” 

161. Pani Szlachcic Wilhelmina – pokoje gościnne 

162. Pan Śleziona Arkadiusz ­ pokoje gościnne „ U Zosi” 

163. Pani Tober Maria – pokoje gościnne „Fenix” 

164. Pan Trębacz Antoni – pokoje gościnne „Holdimex” 

165. Pani Turek Bożena – pokoje gościnne 

166. Pani Urbańska Aneta – pokoje gościnne „Gościniec Urbański” 

167. Pani Walasiak Krystyna – pokoje gościnne 

168. Pani Waluś Wanda – pokoje gościnne 

169. Pan Wantoła Krzysztof – pokoje gościnne 

170. Pani Wenta Bożenna – pokoje gościnne 

171. Pan Wieczorek Janusz – pokoje gościnne 

172. Pani Wieczorek Krystyna – pokoje gościnne 

173. Pani Wieczorek Maria – pokoje gościnne 

174. Pani Wieczorek Stanisława – pokoje gościnne 

175. Pani Wielicka Monika – pokoje gościnne 

176. Pani Wiesiołek Ireneusz – pokoje gościnne 

177. Pani Więzik Anna – pokoje gościnne 

178. Pani Więzik Bożena ­ pokoje gościnne 

179. Pani Więzik Genowefa – pokoje gościnne 

180. Pan Więzik Jerzy – pokoje gościnne 

181. Pan Więzik Wojciech – pokoje gościnne „Dom na Dunaciu” 

182. Pani Wójciga Anna – pokoje gościnne „Cztery Pory Roku” 



Id: TNSBS­MWBRC­WJWZW­UBYCK­OYQLG. Podpisany Strona 6 z 6

183. Pani Wójcik Barbara – pokoje gościnne 

184. Pan Wrona Artur – Pensjonat „Silveretta” 

185. Pani Wrzeszcz Grażyna – Willa „Wierchy” 

186. Pani Zarębska Teresa – pokoje gościnne 

187. Pani Zawada Krystyna – pokoje gościnne 

188. Pani Zawiślak Renata – Willa „Basia” 

189. Pani Znamirowska Aniela – pokoje gościnne 

190. Pani Zych Jolanta – pokoje gościnne 

191. Pani Żurawik Agnieszka – pokoje gościnne 

192. Pani Żyga Bronisława – Dom Wczasowy „Jontek” 

193. „Adam” Ośrodek Leczniczo – Opiekuńczy i Wypoczynkowy – O. L. O. i W. „Adam” 

194. Agencja Nieruchomości Rolnych – Ośrodek Wczasowy „Przy Stoku” 

195. Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich – Internat Sportowy „Harnaś” 

196. „Centrum Kongresów i Rekreacji Orle Gniazdo Szczyrk Sp. z o.o.” – „CKiR Orle Gniazdo” 

197. Global Spółka z o.o. – Hotel „Alpin” 

198. Hotelik Skalny S.C. – Hotelik „Skalny” 

199. Meta International Sp. z o.o. w Szczyrku – Meta International Sp. z o.o. 

200. Multiservice Sp. z o. o. – Hotel “Orzeł Biały” 

201. T.P. Edukacja , Wypoczynek Sp. z o.o. – Ośrodek Szkoleniowo ­ Wypoczynkowy „Exploris” 

§ 2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej należy rozliczać w Referacie Finansowo Budżetowym Urzędu 
Miejskiego  oraz  wpłacać  na  konto  Urzędu  w terminie  do  10  –go  każdego  miesiąca  za  miesiąc 
poprzedni. 

§ 3. 1. Wynagrodzenie „INKASENTA” stanowić będzie prowizja w wysokości 10 % od zainkasowanej 
sumy po potrąceniu ustawowych obciążeń. 

2. Prowizja  będzie  płatna  w terminie  do  ostatniego  dnia  miesiąca  następującego  po  zakończeniu 
kwartału w kasie Urzędu Miejskiego w Szczyrku lub na konto inkasenta. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXIX / 370 / 2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 października 2010 
r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Antoni Byrdy


